
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ЗАТО город СЕВЕРОМОРСК 
четвертого созыва 

 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

 

 
 

 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», Законом Мурманской области от 

09.03.2007 № 841-01-ЗМО «О выборах депутатов представительных органов 

муниципальных образований», Уставом муниципального образования ЗАТО 

г. Североморск, 

 

 Совет депутатов РЕШИЛ: 

 

 1. Назначить на 14 октября 2012 года дополнительные выборы депутата 

Совета депутатов муниципального образования ЗАТО г. Североморск четвер-

того созыва по одномандатному избирательному округу № 9. 

 

 2. Опубликовать Решение в газете «Североморские вести». 

 

 

 

Глава муниципального  

образования ЗАТО г. Североморск                                            А.П. Абрамов 
 

      от 17.07.2012 г.                                                                              № 287 

О назначении дополнительных 

выборов депутата Совета депута-

тов муниципального образования 

ЗАТО г. Североморск четвертого 

созыва по одномандатному 

избирательному округу № 9 


